

ÅRSRAPPORT 2024

Christian Behrens Holding ApS

Brønshulevej 8, Veksebo
3480 Fredensborg

CVR nr. 29801088

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent:

Christian Behrens

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Behrens Holding ApS
Brønshulevej 8, Veksebo
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29801088
Stiftelsesdato: 4. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Direktion

Christian Behrens

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 1.993.816.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 135.000 og resten kr. 1.858.816 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-84.578</u>	<u>-61.684</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-346.963	-484.389
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.897.835	-542.345
Andre finansielle indtægter	27.624	607
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.493.918</u>	<u>-1.087.820</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-500.102</u>	<u>40.141</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.993.816</u>	<u>-1.047.679</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	140.000	-434.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	<u>1.718.816</u>	<u>-735.448</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.993.816</u>	<u>-1.047.679</u>

Balance 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.931.165	2.278.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.789.650	9.789.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.127.724	15.633.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.848.539</u>	<u>27.701.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.848.539</u>	<u>27.701.385</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.288.776	2.062.022
Andre tilgodehavender	329.995	536.959
Tilgodehavender i alt	<u>3.618.771</u>	<u>2.598.981</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	566.304	1.323.252
Likvide beholdninger i alt	<u>566.304</u>	<u>1.323.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.185.075</u>	<u>3.922.233</u>
AKTIVER I ALT	<u>33.033.614</u>	<u>31.623.618</u>

Balance 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	721.209	581.209
Overført resultat	31.666.406	29.947.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>32.647.615</u>	<u>30.775.800</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.999	831.818
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.999</u>	<u>847.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.999</u>	<u>847.818</u>
PASSIVER I ALT	<u>33.033.614</u>	<u>31.623.618</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	500.102	-40.141
	<u>500.102</u>	<u>-40.141</u>
<p>Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 535.959 i selskabsskat og betalt kr. 449.345 i acontoskat.</p>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.747.077	1.747.077
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.747.077</u>	<u>1.747.077</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	531.051	1.015.440
Årets opskrivning	190.860	111.961
Årets nedskrivning	-537.823	-596.350
Op- og nedskrivning ultimo	<u>184.088</u>	<u>531.051</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.931.165</u>	<u>2.278.128</u>
<p>CB ApS, Fredensborg, Ejerandel 100%, Nom. kapital</p> <p>CB Ejendom 2017 ApS, Fredensborg, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 50.000, Bogført værdi kr. 822.069.</p>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.789.650	9.789.650
<p>Af langfristet tilgodehavender forfalder 0 efter 5 år.</p>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	12.482.435	13.147.347
Tilgang	3.421.862	968.388
Afgang	-2.979.633	-1.633.300
Anskaffelsessum ultimo	<u>12.924.664</u>	<u>12.482.435</u>
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	3.151.173	4.619.452
Årets opskrivning til dagsværdi	1.051.887	-1.468.280
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	<u>4.203.060</u>	<u>3.151.172</u>
Bogført værdi ultimo	<u>17.127.724</u>	<u>15.633.607</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Christian Behrens.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Behrens

Navn returneret af MitId: Christian Behrens

Direktion og Dirigent

ID: a2e091ce-4fa2-41aa-a840-ad9076bcd647

IP-adresse: 89.150.169.139:52378

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:40:28 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Michael Bo Petersen

Navn returneret af MitId: Michael Bo Petersen

Godkendt revisor / Registreret revisor

ID: bd71a627-a03c-481d-bbe5-85d2b0e56ae9

IP-adresse: 80.167.75.178:44342

Dato for underskrift: 24-06-2025 17:00:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: be0998yZWmq252655513